от з

ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

уб,-

Об изменении вида разрешенного
использоваIIия земельноп)
с кадастровым
6'l:27:00|3303:194

}цастка
номером

В соотвgгствии с Земельньпtл кодексом
законом от 06.10.2003 Ns l3l-ФЗ (об общш< цринцип.tх

от 10.11.2020 Ns IV0412 <Об угверждении классификатора видов разрешенЕою
использовшшя земеJIьньrх }цастков>, постановJIением Ддминистрацши города

Смоленска от 30.09.2021 }l! 2531-адм (об утверщдении Правил

земJIепользования и застройки порода Смоленско>, руководствуясь Уставом

города Смоленска,

Адплинистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Изменить вид использования земеJIьного )цастка
шIощадью 1000 кв. м с кадzютровым номером 67:27:0013303:194,

ЕЕD(одящегося в территориаJIьЕой зоне Жl (зона застройки индивид/{lJIьными
жиJIыми домaшuи и жшIыми домаI\,rи блокироваrrноrrr тшrа), расположеннопо по
адресу (иное описание местоположения): Российскм
область, город Смоленск, поселок 3-го Кирпичною завода, 4б, с ((под

ЖИJIЫМ ДОМОМ; ДЛЯ ЖИЛИПIНОГО

организации местЕого саI\dоупраRIIения

ФеДера.тlьной спужбы государствеrпrоЙ

сц)оительствФ) на (для
2. Управленшо

в Российской Федерации>>, цриказом
регистрации, кадас1ра и картографии

инд{вLIд/tшьЕого жиJIиццrопо сц)оительствD).
информационньпr технологий Администраrши порода

сайтесмоленска разместить настоящее постановление на

АдминпсT рации
порода Смоленска.

Глава города Смоленска

7

А.А. Борисов